Ghibo filius quondam Ghibonis Donghelman quoddam domistadium quod fuerat dudum cuiusdam dicti Coelbrai situm in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Ghibonis die Olijsleger ex uno et inter hereditatem Arnoldi Heijme Nijcholai Scilder et Johannis filii Trude ex alio quod domistadium Johannes filius quondam Henrici Alarts soen erga (dg: W) Henricum filium quondam Willelmi Buijc acquisiverat et quod domistadium simul cum edificiis in eodem consistentibus primodictus Ghibo erga

<sup>1</sup> Zie ← BP 1180 p 392v 07 za 08-01-1396, overdracht van beide bedragen van de schuldbekentenis, maar toen aan Egidius van Den Bosch wollenkierenwever.

<sup>2</sup> Zie ← BP 1178 f 321v 08 do 14-10-1389, belofte op 01-11-1389 36 Gelre gulden en op 01-10-1390 29 Gelre gulden te betalen.

<sup>3</sup> Zie ← BP 1177 f 135v 11 do 07-07-1384, verkoop van de hofstad.

<sup>4</sup> Zie ← BP 1181 p 139r 08 zo 16-06-1398, overdracht van de hofstad.

Henricum filium quondam Willelmi van den Brekelen maritum et tutorem legitimum Mechtildis sue uxoris filie Johannis filii quondam Henrici Alarts soen acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Goeswino Jans soen carpentario cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wiel et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 335r 04 vr 21-03-1399.

Goeswinus Jans soen timmerman droeg over aan Ghibo Donghelman een hofstad<sup>5</sup> in Den Bosch, over de Tolbrug, in een erfgoed van wijlen hr Johannes Rover ridder, op welk erfgoed de stal van wijlen voornoemde hr Johannes Rover staat, tussen erfgoed van wijlen voornoemde Goeswinus Jans soen enerzijds en erfgoed van Theodericus Rover zvw voornoemde hr Johannes Rover, richting de oude stadsmuur aldaar, anderzijds, welke hofstad 20 voet breed is en 40 voet lang, af te meten vanaf een weg die daar afgescheiden is van eerstgenoemd erfgoed tot de gemene steeg aldaar naast het erfgoed van Everardus van Bercke, met het recht die weg te moegen gebruiken, welke hofstad met recht van weg voornoemde Goeswinus in cijns verkregen<sup>6</sup> had van voornoemde Theodericus Rover, met de cijns en de voorwaarde in de brief vermeld.

Goeswinus Jans soen carpentarius quoddam domistadium situm in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge in hereditate domini quondam Johannis Rover militis in qua hereditate stabulus<sup>1</sup> dicti quondam domini Johannis Rover stare consuet inter hereditatem dicti quondam Goeswini Jans soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover filii domini quondam Johannis Rover predicti in latere versus antiquum murum opidi de Busco ibidem ex alio quod domistadium predictum continet XX pedatas in latitudine et XL pedatas in longitudine mensurando a quadam via ibidem sita sumpta et ordinata de primodicta hereditate retrorsum usque ad communem stegam ibidem sitam juxta hereditatem Everardi de Bercke simul cum jure utendi via predicta quod domistadium simul cum dicto jure utendi dicta via dictus Goeswinus erga dictum Theodericum Rover ad censum acquisiverat prout in litteris (dg: hereditarie sup) in omni eo jure quo dictum domistadium ad dictum Goeswinum Jans soen ad presens dinoscitur pertinere ut dicebat hereditarie supportavit Ghiboni Donghelman cum litteris et jure et cum condicione in dictis litteris contenta promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.